
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 09.06.25 16:03:32

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

HP OMNISTUDIO X 27-CS1010NC

Cena celkem: 38 452 Kč
 (bez DPH: 31 778 Kč)
Běžná cena: 42 297 Kč
Ušetříte: 3 845 Kč
Kód zboží: POCHP2422
Part No.: BQ5F4EA#BCM
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP OmniStudio X 27 – maximální produktivita s podporou AI

Se stolním počítačem HP OmniStudio X 27 se bude váš pracovní den vyvíjet přesně podle představ. Spojuje v sobě
praktickou konstrukci All-in-One, která integruje všechny PC komponenty do jednoho monitoru, s modulem umělé
inteligence. Vzniká tak prostorově úsporné stolní PC, který umí vzít nejenom za kancelářskou rutinu, ale také zvyšuje
pracovní efektivitu a šetří vám čas. S počítačem HP OmniStudio X 27 se můžete pustit do náročných úkolů, které vyžadují
kreativní nápady a rychlé zpracování návrhů pomocí AI.

Umělá inteligence s vámi spolupracuje například na tvorbě jakéhokoli textového obsahu, vizuálních konceptů, prvotních
myšlenek, sběru informací, rešerší a spoustě dalšího. Svůj pracovní čas pak můžete věnovat jiným činnostem a práci na
dalších projektech. O výkon se stará 8jádrový procesor Intel Core Ultra 5 226V, který ve spojení se 16GB RAM DDR5
plynule rozjede veškerý náročný software a bez zpoždění reaguje při vysoké výpočetní zátěži i nekompromisním
multitaskingu.

Počítač HP OmniStudio X 27 v provedení monitoru si zakládá rovněž na kvalitní podání obrazu. Full HD displej s
úhlopříčkou 27" poskytuje velký prostor pro práci s aplikacemi, tabulkami nebo textovými dokumenty ve více oknech
najednou. Obraz je jasný, ostrý a vykreslený v živých barvách díky 99% pokrytí barevné palety sRGB. Další výbava



zahrnuje výsuvnou 5Mpx IR webkameru, která zajistí jasné hovory i potřebné bezpečí. Zabudované reproduktory s
technologií Poly Studio produkují silné a vyladěné audio.


